
Zarządzenie Nr 99/15 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

                                                      z dnia 29 czerwca 2015 roku 

w sprawie powołania administratora bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Miasta Bielsk 

Podlaski 

 

 Na podstawie art. 36 a ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych 

osobowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1182, poz. 1662) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Pana Adrzeja Andrzejuka, zatrudnionego na stanowisku inspektora, 

administratorem bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski. 

2. Administrator bezpieczeństwa informacji podlega bezpośrednio burmistrzowi. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 30/07 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 5 marca 2007 r.  

w sprawie wyznaczenia administratora bezpieczeństwa informacji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ  MIASTA 

                                                                                                       /-/ Jarosław Borowski 

 

 

 


